МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 24.10.2023  № Ш26-13-504/3
г. Сургут

Об организации профориентационной

работы МБОУ СОШ №26

на 2023-2024 учебный год

  С целью обеспечения непрерывности профориентационной работы в МБОУ

СОШ №26, оказания профориентационной поддержки обучающимся,

выработки у школьников профессионального самоопределения в условиях

свободы выбора                                               сферы занятости с учетом требований рынка труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профориентационной работы муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №26 на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить план профориентационной работы муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №26 на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

3. Титовой М.В., руководителю Центра дополнительного образования,

довести до сведения учителей-предметников, классных руководителей,

педагогов-психологов, педагогов-организаторов информацию по реализации

плана по профориентационной работе.

4. Георгинову А.А., техническому специалисту, обеспечить размещение на

официальном сайте МБОУ СОШ №26, в разделе «Профориентационная

работа» приказ и план работы по данному направлению.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР Саббахову Юлию Сергеевну.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024

       Е.Н. Елисеева

Исполнитель:

Титова Марина Викторовна

Телефон: 8-(3462)-35-46-17